
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 
15 februari 2011; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. in te stemmen met een opzet van de planning & controlcyclus op basis van de volgende 

uitgangspunten: 
 presentatie beheersbegroting achterwege laten; 
 eerste burap in mei vervangen door mondelinge verantwoordingssessies; 
 bouwstenenbrief vervangen door voorjaarsnota; 
 inwoners vooraf betrekken bij belangrijke afwegingen in de voorjaarsnota; 
 tweede burap in oktober ondersteunen met mondelinge verantwoordingssessies;  
 vaststell ing beleidsbegroting in november.  

 
2. de Financiële verordening gemeente Haren 2011 vaststellen onder geli jkti jdig intrekken 

van de Financiële verordening gemeente Haren. 
 
Haren, 28 maart 2011 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
P.A. Lambeck MSc, 
griff ier 

 mr. M. Boumans MPM, 
voorzitter 

 
 
 

2011 -  527      


